
10 11

„Dámy a pánové, vítejte na show Míši, jediné 
a pravé hvězdy!“ prohlásila s vážným výrazem, 
i když se jí v očích blýskalo nadšením. Ty jo…
co jsem to vlastně řekla uvědomila si. Kamará-
di se ale začali smát a tleskat, a Míša se cítila 
jako skutečná superstar.

„Míšo, jsi vážně trapná,“ zavolal David, ale 
Míša se jen usmála. „Davide, jednou se o mně 
bude psát ve všech časopisech, tak se koukej!“ 
odpověděla sebevědomě a pokračovala ve 
svých tanečních pohybech.

Když přestávka skončila, Míša seskočila z la-
vičky a klidně se vydala do třídy, jako by nic. 
Ale v duchu si představovala, jaké by to bylo, 
kdyby jednou opravdu byla slavná. Už viděla 
sama sebe na plakátech a slyšela davy, jak vo-
lají její jméno.

Po škole ale zjistila, že její touha vystupovat je 
ještě větší. Na hřišti před domem se rozhodla 
udělat další show, tentokrát pro děti z okolí. 
Vylezla na prolézačku, chytila se tyče jako mi-
krofonu a prohlásila, že dnes je den velkého 
koncertu.

Míša – Školní šou na přestávce a koncert 
na hřišti
Míša byla vždycky ta, které si každý všiml. 
Když se ve škole na přestávce rozhodla, že 
předvede vlastní show, udělala to se vší pará-
dou. Našla si místo uprostřed školní chodby, 
kde byla lavička, a s naprostou sebejistotou si 

na ni stoupla. Jakmile 
zjistila, že na ni spo-
lužáci koukají, začala 
předvádět tanec, 
který si pamatovala 
z posledního hudeb-
ního klipu, co viděla 
doma.


